'C-  ara Muni ipal de Piraí
Protocolo n"  c2S

14 AGO 2018

Livro 	 As

•

SALA DAS SESSÕES, em 14 de agosto de 2018.

,
OS SANTOS MAXIM°

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAí
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pirai

REQUERIMENTO N° 112/2018

João Carlos dos Santos Máximo, Vereador, com assento
nesta Casa Legislativa, requer à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, seja
encaminhado Expediente Legislativo ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
solicitando junto à Cedae — Companhia Estadual de Águas e Esgotos
solicitando que seja feita a reforma e a recoloca ção da tela de proteção que
existia no reservatório de água, localizada na parte alta do Bairro Asilo, neste
município.

O referido reservatório encontra-se com vazamentos em
diversos pontos, e com a tampa superior aberta, o que vem causando
preocupação, pois as crianças do bairro estão soltando pipas na parte
superior do mesmo, correndo o risco de queda, e ainda há animais soltos que
podem danificar as instalações hidráulicas, e contaminar a água, afetando os
moradores daquela localidade

-Vereador-

Rua Dr. Luiz Antonio Garcia da Silveira, n° 16- Centro - Pirai - RJ
Tel.: (24) 2431-1626 / 2431-1336 	.
Telefax: (24) 2431-1583

	00000001